2

Исх. № 241-Э
от 16.04.2021

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «16» апреля 2021 г.

                    № 8-5
О рекомендации на  льготное  обучение
по квоте ФНПР в Санкт-Петербургский
Гуманитарный университет профсоюзов

Президиум Сахалинского областного союза организаций профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать на льготное обучение по квоте ФНПР в Санкт-Петербургский Гуманитарный университет профсоюзов на 2021-2022 учебный год в соответствии с ходатайствами Сахалинской областной организации профсоюза работников здравоохранения и Сахалинской областной организации профсоюза работников культуры РФ:
Юридический факультет (очно):

-  Барабашова Дмитрия  Александровича, 14 декабря 2003 года рождения, учащегося  школы № 8, 11-В класс - на 1 курс.
Социология культурной деятельности – бакалавриат (заочно):
- Сучкова Яна Павловича, 20.06.1998 года рождения, работника МБУ «Ансамбль современной народной песни «Русский терем» - артиста – концертного исполнителя первой категории – специальность Event-менеджер - 1 курс.

2. Подтвердить рекомендацию на льготное обучение следующих студентов:
- Некрасовой Софьи Максимовны – 2 курс, факультет искусств (очно);
- Колпаковой Альбины Сергеевны – 2 курс, юриспруденция (заочно);
- Королева Дениса Станиславовича -  3 курс, звукорежиссура (очно);
- Рязанцевой Марии Алексеевны – 4 курс, факультет искусств специалитет (очно);

- Негороженко Евгения Игоревича – 5 курс, факультет искусств (заочно).
3. Сахалинскому областному союзу организаций профсоюзов подготовить обращение в адрес Санкт-Петербургского Гуманитарного университета профсоюзов по вопросу предоставления льготы на обучение в 2021-2022 году.
Голосовали единогласно.

[image: image1.jpg]BEPHO:
3ABEQYUKA 0MUM

OTRE] cocon
//WTJ.TMOIHDBA

И.о. председателя Сахалинского

областного союза организаций

профсоюзов

Я.А. Максимов

[image: image2.jpg]